# I N D E X.

- 2 Hæres, qui fecit inuentarium potest citatis citandis officii iudicis implorare, ut sibi res aliquas pro suo credito assignet, cap. 121. nu. 30.
- 2 Hæreticus obtinens beneficium ipso iure illud amittit, etiam ob solam contumaciam, si in tali contumacia persistat, & processus fiat ab inquisitoribus, non autem ab alio iudice, cap. 35. numero 3. 4. & 5.
- Item si fuerit relapsus de iure non potest admitti ad secundam abiurationem, nec pœnam mortis euadere, ibid. nu. 6.
- Item si gratiam vitæ obtinuerit non intelligitur ad beneficia pristina restitutus, ibid. nu. 7.
- 2 Hæreticorum filij an sint priuati, vel priuandi beneficijs obtentis etiam ante eorum patrū condemnationem, cap. 35. sub nu. 9. vers. sed hic disputatio non leuis.
- 2 Homicidæ, & alij irregulares sine dispensatione iuste non possident beneficia, contra Felyn. cuius opinio reprobatur ex dispositione sacri Concilij Tridentini, cap. 35. nu. 74.
- 2 Hospitale appellatione beneficij Ecclesiastici regulariter non comprehenditur, cap. 3. nu. 12.
- Item non continetur in litteris gratiosis ad beneficia, nisi de ipso fiat specifica mentio, ibidem numero 13.
- Potest obtineri per laicos, quamuis sit publicum, & religiosum, ibid. nu. 14.
- Non venit in reservatione extrauagantis ad regimen, quamuis auctoritate Episcopi sit fundatum, & habeat Ecclesiam, & Campanile, in eoque perpetuo missæ celebrentur, & quamuis conferratur in titulum beneficij, ibidem num. 15. 16. & 17.
- Item non confertur in perpetuum, nisi quando in fundatione ita cautū est, vel ubi per electionem de illo prouidetur, ibid. nu. 18.
- Dicitur beneficium Ecclesiasticū quando in perpetuum confertur, cap. 3. nu. 19.
- Item quando accessorie est unitum beneficio Ecclesiastico, ibid. nu. 20.
- Appellatione beneficij Ecclesiastici non continetur quando dispositio est pœnalis, sed solū quando est fauorabilis, ibid. nu. 21. vsque ad nu. 25.
- Comprehenditur in constitutione de publicandis resignationibus, ibid. nu. 26. & 29.
- 1 Hypotheca in mercibus venialibus cadit secundum suam distinctionem, scilicet quatenus non reperiantur alienatæ, cap. 24. nu. 1. & 4.
- Durat post venditionem ipsarum mercium, quando apotheca, vel taberna, in qua merces venales retinentur, tota alienatur, vel eius pars, ita quod pœnes emptorē non desinat esse corpus vniuersale, ibid. nu. 2. & 6.
- Hypotheca in mercibus extinguitur, quando non alienatur ipsa Apotheca, sed tantum ipsius merces particulares, ibid. nu. 3.
- Hypotheca manet in mercibus subrogatis in locum venditarum, ibid. nu. 5.
- 1 Hypotheca generalis in frumento, quod habetur venale, non cadit, nisi cum sua qualitate, quatenus scilicet non fuerit alienatum, cap. 24. numero 8. & 9.
- Hypotheca in mercibus non extinguitur per venditionem, quando de tempore alienationis contra debitorem erat mota lis super ipsa hypothecaria, ibid. nu. 10.
- 2 Hypotheca & alix clausulæ appositæ in contractu venditionis ad eundem finem, non obligant venditorem in plus, nec augent obligationē, quæ oritur ex sola scientia, cap. 19. nu. 24.
- 2 Hypotheca datur in grege, quæ durat eo etiam vendito, & alienato cap. 117. nu. 9.
- 2 Hypotheca non datur nisi in casibus a iure expressis, cap. 117. nu. 10.
- 2 Hypotheca non datur uxori pro bonis extradotalibus, nisi expresse vel tacite mulier consentiat, quod vir, illa administret, cap. 117. nu. 10. in fine, & nu. 11.
- 2 Hypotheca tacita datur mulieri pro bonis paraprorenalibus cap. 117. nu. 12.
- 2 Hypotheca, seu obligatio rei emphiteoticæ de iure non censetur prohibita, nisi adsit expressa hominis prohibitio, cap. 117. nu. 14.
- 2 Hypotheca operatur, ut illam habens cæteris creditoribus præferatur, cap. 121. nu. 23.
- 2 Hypotheca extinguitur si res obligata pereat, pagina 277. num. 2.
- 2 Hypotheca per contractum præcedentem creditori quæ sita, ex subsequenti contractu non tollitur, pagina 177. nu. 1.
- 2 Hypotheca secundi creditoris per translationem dominij rei hypothecatæ a debitore in primum creditorem factam, non extinguitur, pagina 289. num. 2.
- 2 Hypotheca omnium bonorum in contractu emphiteotico, quid operetur, pag. 303. nu. 8.
- 2 Hypothecaria non præscribitur nisi per 40. annos, cap. 57. nu. 2.
- 2 Hypothecaria, & Saluanum interdictum quomodo differant, cap. 117. nu. 31. & seq.
- 2 Hypothecaria, aut actio ex testamento pro supplemento legitimæ non datur, sed condictio ex lege, & sic actio personalis, cap. 121. nu. 73.